

193	Специалист внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел управления персоналом</i>																						
194	Начальник отдела управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195A	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196A (195A)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A (195A)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения																						
198	Начальник службы материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200A	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201A (200A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																						
202	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203A	Помощник менеджера по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204A (203A)	Помощник менеджера по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Офис-менеджер по аналитической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Менеджер по госконтрактам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория																						
207	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хлебный участок																						
208	Начальник хлебного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хлебное производство</i>																						
209	Машинист дробильных установок 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Приемщик-сдатчик пищевой продукции 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Оператор установки бестарного хранения муки 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
212A	Тестовод 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
213A (212A)	Тестовод 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
214A (212A)	Тестовод 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
215A	Дрожжевод 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216A (215A)	Дрожжевод 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217A	Пекарь 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

218A (217A)	Пекарь 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
219A (217A)	Пекарь 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
220A (217A)	Пекарь 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
221	Формовщик теста 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Укладчик хлебобулочных изделий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хлебобулочное производство №1</i>																						
223	Начальник хлебобулочного производства №1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Тестовод 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
225A	Формовщик теста 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226A (225A)	Формовщик теста 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227A (225A)	Формовщик теста 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228A	Пекарь 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
229A (228A)	Пекарь 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
230A (228A)	Пекарь 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Хлебобулочное производство №2</i>																						
231A	Пекарь 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232A (231A)	Пекарь 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233A	Пекарь 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234A (233A)	Пекарь 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кондитерский участок																						
235	Начальник кондитерского участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																						
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
236	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238A	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239A (238A)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240A (238A)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241A (238A)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

242	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного механика</i>																						
244	Транспортерщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экспедиция																						
	<i>Хлебная экспедиция</i>																						
247	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Сидорова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Осипова А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист в области охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Понамарева Н.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5508

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мальцева Е.Е.

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)